REITORIA
RESOLUÇÃO n. 03/98
O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
Art. 1º - Delegar competência aos Pró-Reitores Acadêmico e Administrativo, na ausência do Reitor e do Vice-Reitor, a assinarem os documentos da UNESC necessários à normalidade e legalidade das ações institucionais.

Art. 2º - Após o retorno do Reitor e do Vice-Reitor, os documentos indicados no artigo 1º serão referendados pelos mesmos.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 25 de março de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES.

REITOR DA UNESC.